
Rozkład jazdy Linia B

a a, b a a,b a a a,b

Pętla Cegielnia  7.27 8.57 10.57 12.57 14.57 15.57 17.57

Cegielnia - Piaskowa 7.29 9.59 10.59 12.59 14.59 15.59 17.59

Warszawska – Topolowa 7.31 9.01 11.01 13.01 15.01 16.01 18.01

Warszawska PWSZ 7.33 9.03 11.03 13.03 15.03 16.03 18.03

Warszawska - Smolarnia 7.35 9.05 11.05 13.05 15.05 16.05 18.05

Stary Rynek 7.37 9.07 11.07 13.07 15.07 16.07 18.07

Dworzec autobusowy 7.39 9.09 11.09 13.09 15.09 16.09 18.09

Padlewskiego ZUS 7.41 9.11 11.11 13.11 15.11 16.11 18.11

Padlewskiego - Łąkowa 7.43 9.13 11.13 13.13 15.13 16.13 18.13

Padlewskiego SUW 7.45 9.15 11.15 13.15 15.15 16.15 18.15

Padlewskiego SUW 8.36 9.36 11.36 13.36 15.36 16.36 18.36

Padlewskiego - Łąkowa 8.38 9.35 11.38 13.38 15.38 16.38 18.38

Padlewskiego ZUS 8.40 9.40 11.40 13.40 15.40 16.40 18.40

Dworzec autobusowy 8.42 9.42 11.42 13.42 15.42 16.42 18.42

Stary Rynek 8.44 9.44 11.44 13.44 15.44 16.44 18.44

Warszawska - Smolarnia 8.46 9.46 11.46 13.46 15.46 16.46 18.46

Warszawska PWSZ 8.48 9.48 11.48 13.48 15.48 16.48 18.48

Warszawska – Topolowa 8.50 9.50 11.50 13.50 15.50 16.50 18.50

Cegielnia - Piaskowa 8.52 9.52 11.52 13.52 15.52 16.52 18.52

Pętla Cegielnia  8.54 9.54 11.54 13.54 15.44 16.54 18.54

oznaczenia: a - kursuje w dni robocze

b - kursuje w soboty, niedziele i święta


